САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2024 года № 112-5

О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 6 августа 2024 года № 106-6 «Об экстерриториальных
избирательных участках на выборах высшего должностного лица
Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга в 2024 году»

и решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии
от 22 августа 2024 года № 111-1 «Об экстерриториальных участковых

избирательных комиссиях при проведении выборов
высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга в 2024 году»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 6 августа 2024 года № 106-6 «Об экстерриториальных избирательных

участках на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга в 2024 году» следующие изменения:

1.1. Графу 6 пунктов 3-9 приложения № 1 к решению изложить

в следующей редакции:

«14».

1.2. Графу 6 пунктов 20-24 приложения № 1 к решению изложить

в следующей редакции:

«34».

1.3. Графу 6 пункта 19 приложения № 1 к решению изложить

в следующей редакции:

«36».

1.4. Графу 6 пунктов 77-83 приложения № 1 к решению изложить

в следующей редакции:

«20».

2

1.5. Графу 6 пунктов 68 и 69 приложения № 1 к решению изложить

в следующей редакции:

«42».

2. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 22 августа 2024 года № 111-1 «Об экстерриториальных

участковых избирательных комиссиях при проведении выборов высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

в 2024 году», изложив пункт 6 решения в следующей редакции:

«6. Территориальным избирательным комиссиям №№ 2, 11, 15, 16, 17,

19, 20, 21, 25, 27, 28, 30, 41, 42, 45, 55, 58, 59, 64:

6.1. Принять от соответствующей избирательной комиссии

и обеспечить хранение документов, представленных при внесении

предложений по кандидатурам в составы (в резерв составов)

экстерриториальных участковых избирательных комиссий;

6.2. Обеспечить изготовление и выдачу удостоверений членам

экстерриториальных участковых избирательных комиссий.».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Республики Карелия, Избирательную комиссию Ленинградской области,

Избирательную комиссию Псковской области, территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом

решающего голоса Кузьмина Ю.А.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии М.С. Мейксин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Е.В. Астафьева

3